

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang, Kode Pos 25127, Sumatera Barat – Indonesia Telpon: +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dekan: +62 751 39844

Laman: http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS NOMOR: 10900 /UN16.02 D/PP/2018

Tentana

Penguji Ujian Proposal Mahasiswa Angkatan 2015 Program Studi Kedokteran

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Menimbang:

- a Bahwa untuk kelancaran proses pendidikan pada Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Andalas dipandang perlu menunjuk dan menetapkan Penguji ujian proposal untuk mahasiswa angkatan 2015 semester ganjil tahun ajaran 2018/2019;
- b Bahwa berdasarkan sub a diatas perlu diterbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;

Mengingat:

- 1 Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 2 Undang-undang nomor 20 tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
- 3 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 25 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas;
- 4 Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Perguruan Tinggi Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia nomor 50 tahun 2015 tentang Pendirian, Perubahan, Pembubaran Perguruan Tinggi Negeri, dan Pendirian, Perubahan, Pencabutan Izin Perguruan Tinggi Swasta;
- 6 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas:
- 7 Peraturan Konsil Kedokteran Indonesia nomor 11 tahun 2012 tentang Standar Pendidikan Profesi Dokter Indonesia;
- 8 Peraturan Konsil Kedokteran Indonesia tahun 2012 tentang Standar Kompetensi Dokter Indonesia;
- 9 Peraturan Rektor Universitas Andalas Nomor 3 tahun 2016 tentang Peraturan Akademik;
- 10 SK Rektor Universitas Andalas Nomor : 874/III/A/Unand-2017 tanggal 09 Februari 2017 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;
- SK Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas nomor : 10110/UN16.02.D/PP/2017 tentang Pedoman Penghitungan Angka Kredit untuk Pengisian Beban Kerja Dosen dan Kenaikan Pangkat Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;
- 12 Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas tahun 2018 nomor SP DIPA-042.01.2.400928/2018;

Memutuskan

Menetapkan:

Kedua

Ketiga

Keempat

Pertama : Mengangkat Penguji ujian Proposal untuk mahasiswa Angkatan 2015 Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Andalas pada semester ganjil Tahun Ajaran 2018 – 2019 yang

tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini;

: Dalam melaksanakan tugasnya sebagai Penguji ujian proposal untuk mahasiswa angkatan 2015 Program Studi Kedokteran Fakultas Kedokteran Universitas Andalas bertanggung jawab kepada

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;

: Segala biaya yang timbul dengan diterbitkannya Surat Keputusan ini dibebankan kepada dana DIPA

ember 2018

1001

ahap, SpB(K)-Onk

Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapkan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Tembusan :

- 1. Yang bersangkutan.
- 2. Arsip.

Daftar

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
 10100 /UN 16.02 D/PP/2018
 23 November 2018

Nomor

Tanggal Tentang

: Penguji Ujian Proposal Mahasiswa Angkatan 2015 Program Studi Kedokteran

NO	NAMA DOSEN	JABATAN	NAMA MAHASISWA	NOBP	JUDUL PROPOSAL	TANGGAL UJIAN PROPOSAL	TOTAL SKS
1	dr. Bobby Indra Utama. SpOG(K)	Ketua Penguji	Mindy Pasuma Putra		Hubungan Sindrom Pramenstruasi dengan Kegiatan Belajar Siswi SMAN 6 Padang	10/10/2018	0.5
2	dr. Yulia Kurniati. SpKN	Anggota		1510312017			0.25
3	dr. Syamel Muhamad. SpOG(K)	Anggota					0.25
4	dr. Roza Silvia. MCE	Anggota					0.25
5	dr. Noverial. SpOT	Anggota					0.25



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS ANDALAS FAKULTAS KEDOKTERAN

Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang, Kode Pos 25127, Sumatera Barat - Indonesia Telpon : +62 751 31746 Fax. : +62 751 32838, Dekan : +62 751 39844 Laman : http://fk.unand.ac.id e-mail : dekanat@fk.unand.ac.id

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS PADANG Nomor: 800 / UN16.02.WD I/PP/2018

1	Nama			: Mindy P. Putra						
2	No. B.P.			: 1510312017						
3	Program Studi			: Pendidikan Dokter						
4	Lama Studi		:	:						
5	Indeks Prestasi Kumulatif (IPK)									
6	Judul Proposal / Skripsi		· Hubungan Sindrom Pramenstruasi dengan Kegiatan Belajar Siswi							
Ü	Jadar Foposar, Jan.ps.			SMAN 6 Padang						
_	,	(T		Dahu / 10 Oktobor	2019					
7	Hari / Tanggal			: Rabu / 10 Oktober 2018						
8	Jam			: 08.00 Wib - Selesai						
9	Tempat			: E2						
			: Fakultas Kedokteran							
10	Tim Pembimbing / Penguji									
	No	Nama		Sebagai	Tanda Tangan					
	1	dr. Bobby Indra Utama. SpOG(K)		Pembimbing I	1					
	2	dr. Yulia Kurniawati. SpKN		Pembimbing/1	#	2				
5.5	3	dr. Syamel Muhammad. SpOG(K)		Penguji	3	lme				
	4	dr. Roza Silvia. MCE		Penguji	,	4				
	5	dr. Noverial. SpOT		Penguji	Jun 5					
					,	C				
11	Maha	asiswa yang bersangkutan		: Mindy P. Putra						
12	Hasil Ujian			: Lulus / Tidak Lulus / Mengulang						
13	500000 300			: A / A- /B+/B/B-/C+ /C/C-/D/E						
14	.4 Predikat Lulus			: Memuaskan/ Sangat Memuaskan/ Dengan Pujian						
Ca	tatan :	·		Padang, Ketua Panitia Pen	guii,					
				1						

NIP.